
LASAK s.r.o. • Českobrodská 1047/46 • 190 01 Praha 9 – Hloubětín

tel.: +420 224 315 663 • fax: +420 224 319 716 •  e-mail: objednavky@lasak.cz • www.lasak.cz

Membrána T-Gen® je zcela resorbovatelná kolagenová membrá-
na, získávaná z porcinního perikardu, pro širokou škálu indikací 
řízené kostní regenerace. Má porézní a fibrózní mikrostrukturu, 
která je hydrofilní a zabraňuje vrůstu fibrózní tkáně do kostního 
defektu.
Balení obsahuje kolagenovou membránu a sterilní šablonu pro 
pohodlnější přípravu zastřižení membrány podle tvaru defektu.

Bariérová funkce trvá 3 až 5 měsíců. Po 4 až 6 měsících je 
membrána T-Gen® plně absorbována.

SNADNÁ MANIPULACE
 - Pohodlné použití bez rozlišení vrchní a spodní strany
 - Rychlá hydratace a vynikající pevnost v tahu
 - Výborné přizpůsobení a tvarování na defektu
 - Možnost aplikace za sucha i za mokra

DOKONALÁ STABILITA
 - Vynikající pevnost a odolnost proti roztržení
 - Bez nežádoucí lepivosti po rehydrataci
 - Prodloužená bariérová funkce a životnost 

OPTIMÁLNÍ INTEGRACE TKÁNÍ 
 - Porézní struktura pro vynikající propustnost krve
 - Omezení výskytu dehiscence měkkých tkání
 - Hemostatický účinek

INDIKACE
Kolagenová membrána T-Gen® se používá jako resorbovatelná bariéra při řízené kostní nebo tkáňové regeneraci 
periodontálních defektů.
 • Vertikální augmentace • Dehiscentní defekty • Intraoseální defekty • Socket preservation
 • Horizontální augmentace • Sinus lift • Augmentace alveolu • Ridge preservation

Membrána T-Gen® má excelentní 
pevnost v tahu, která zajišťuje 
vynikající manipulaci a zvýšenou 
odolnost proti roztržení. Díky 
rychlé hydrataci, minimální tloušťce 
a vynikající pružnosti se výborně 
přizpůsobuje konturám povrchu. 

Kolagenová membrána
T-Gen®

T-Gen®, resorbovatelné kolagenové membrány

Balení obsahuje 1 ks membrány a šablonu. Sterilizovány gama zářením.

vč. DPH

Prodejce T-Gen® je registrovaná obchodní známka společnosti Hyundai Bioland Co., Ltd.

15 × 20 mm TG-1 1.590 Kč

20 × 30 mm TG-2 2.590 Kč

Příčný řez membránou T-Gen® Povrch membrány T-Gen®

Jednokusové
balení


